10 24

xps ad eos itret. Egresso em tho
 ma. cu aliq loquent de hys q au
 dicit. et ia sero eet. et fores esset
 clauso ppe metu iuday: stetit ihs
 in medio eoy et ait. Pax vob: ego
 su nolite time. **C**ontrubati vob et
 dtrru: existabat se spm videre.
Hpa at ondit eis man et pedes
 diat. **P**alpare et videte: q sps
 carne et ossa no ht. sic me v de
 tis hie. **P**ma vox v ad discipulos
 p rior: fuit: pax vob. **P**ax em
 offert: q ppe pax vnt. **R**eliquit
 eis testamtu p has i vore sua:
 dicit eis. **P**ax relinq vob: pax
 mea do vob. **I**ngressu i mudu:
 pax hoib: bone voluntatis **A**ng
 gelos nuquit. **N**uc at itez p
 reserho: sua pax eis attulit.
P ipm ei pax ficata st: q in celo
 i que in tra. **X**ps siq de nato: nu
 aata e pax mudo. **R**ecede a mu
 do dit: pax relinquo vob. more ad
 uoti. q in pn et sic cause sue po
 nit ea q magis vult ipm neg
 ne audieau. **A**d hoc ei itamtu
 ad hoc passus. ad hoc a mortuis
 suscitatus: vt nos recosiliado deo
 pni. ad dei pax reducat. **D**icit g
Pax vobis. **N**on pax ficta. vt i
 iuda pditore fuit. **N**o pax iordi
 nata: vt i ada et i eua. **A**da em
 pax iordinata at vxore habuit:
 qua dtrstari noluit. **S**ed pax ve
 ra sit vob: naqllitas scz castie.
 et in teptacoib: scntas z pfidena.
 ayndus at dat pax i naqllitate

pax: et i samitate corpory. **T**oq
 em pax in plebe sua: et eos q
 dunt ad cor. **P**ax siq de i nob
 est. qn ihs nr sbdita e deo: z spu
 no sbdita e caro. **Q**u i sum sac
 dos pax nnauit. ob hoc spalis
 eius vicarius. i eps. i pma qusi
 one ad pplm pax nnaat: quod
 minorib: sacerdotib: non licet.
Ingredies g dno mudu regdies
 et itez regdies: nob pax comen
 dauit. **P**ax pectoris suis cofertis:
 tande collatus pax emittat. **S**ic h
 pax tu delinquit. q tuta reg pax
 ce et scntate seruos v opprimedo vio
 lare psunt. **S**i qd ei rex terrenus
 pax sua aliau contulisset. et hab
 sigillo suo munita dicens. qcuq
 latoz i pncu molestus est. i qcuq
 bnfecit ei. m factu reputabo: qd
 audet regis edictu infrige. uel eis
 lris cotradice. **X**ps at ait nunc
 et seruis suis. pax mea do vobis.
 q vos spm me spernit: q vos ra
 pit. me recipit. **Q**uo g audet ho
 miser es pax infrige: et ea edicto
 ipudent cotradice. **D**isa at q dno
 clausio ostis intravit: et subito
 atq ipuisq apparuit. **C**ontrubati st z
 atq dtrru. **M**iaadi stupetes i nou
 tate. **I**videtes effigie mutata. et
 q clausa ostra illi no obstiterat.
 putabat se spm vide. **A**ssupto ne
 ro corpe: illi p pue q emodu
 reserisse ardebat. **P**etru vo cu
 ia se dno manifestauit. **I**duo dis
 cipuli. qbz i emaus apparuerat.